
       
 
 

 
 

   Uchwała nr 157 /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

                                                   z   10 grudnia 2019 r.  
 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zmianami), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 12/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 9 stycznia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, zmieniona uchwałą nr 51/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego z 5 kwietnia  
2019 r.   
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski -------------------- 
 
      
      
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie 
 
Uchwalenie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
podyktowane jest obszernością zmian, które miały miejsce od czasu uchwalenia Regulaminu, 
co spowodowało jego nieczytelność.  
 
 
 
Sporządziła: 
 
Lidia Konwa 
Naczelnik Wydz. Organizacyjnego 


